ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,

 ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

 ПРИКАЗ от 29 декабря 2006 г. N 1177

 ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

 ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ РАБОЧЕГО ПРОЕКТА

 "СУБЛИМАТНЫЙ ЗАВОД. СКЛАД ВРЕМЕННОГО ХРАНЕНИЯ СЫРЬЯ ЗД.

 48"

 В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 г. N 174-ФЗ "Об экологической

 экспертизе" и на основании Положения о Федеральной службе по экологическому, технологическому

 и атомному надзору, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30

 июля 2004 г. N 401, приказываю:

 1. Управлению государственного экологического надзора (Лещенко В.В.) организовать

 проведение государственной экологической экспертизы рабочего проекта "Сублиматный завод.

 Склад временного хранения сырья зд. 48".

 2. Образовать экспертную комиссию государственной экологической экспертизы рабочего

 проекта "Сублиматный завод. Склад временного хранения сырья зд. 48", утвердить ее состав согласно

 приложению (не приводится) и назначить руководителем комиссии Серебрякова И.С.

 3. Экспертной комиссии (Серебряков И.С.) в трехмесячный срок провести государственную

 экологическую экспертизу рабочего проекта, указанного в пункте 1 настоящего Приказа, подготовить

 заключение и представить его в Управление государственного экологического надзора.

 Руководитель

 К.Б.ПУЛИКОВСКИЙ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/